
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/5013/IN/22 

Vysvětlení a doplnění předběžné tržní konzultace č. 1

Předběžná tržní konzultace ke zpracování projektové dokumentace akce: ISŠTE Sokolov – 
Revitalizace sportovní haly, rok 2022

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000784

Dne 12.10.2022 obdržel zadavatel předběžné tržní konzultace ke zpracování projektové dokumentace 
akce: ISŠTE Sokolov – Revitalizace sportovní haly, rok 2022 žádost o vysvětlení a doplnění této 
předběžné tržní konzultace, a to v následujícím znění:

Dobrý den, v dokumentu P1_Popis předmětu plnění.docx je v odstavci k) uvedeno, že "Bližší specifikace 
ke Společnému datovému prostředí je specifikována přílohami EIR, Technická specifikace CDE a BIM 
protokol." Tyto přílohy však nejsou součástí zadávací dokumentace. Můžete je prosím doložit?

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení a doplnění předběžné tržní dokumentace: 
Odpověď na dotaz:
V současné době ještě zadavatel nemá konkrétní specifikaci ke společnému datovému prostředí na tuto 
připravovanou zadávací dokumentaci, tedy ani zpracované výše uvedené citované dokumenty. 
Zadavateli je však zřejmé, že pro účastníka PTK je důležité a podstatné mít tuto specifikaci a technické 
podklady k metodě BIM, proto pro představu a předpokládaný charakter, si dovoluje Vás odkázat na 
zadávací dokumentaci obdobné, již proběhlé veřejné zakázky, kde najdete v zadávací dokumentaci 
přílohu č. 9 Podklady BIM, kde jsou uvedené výše jmenované dokumenty. Odkaz: https://ezak.kr-
karlovarsky.cz/contract_display_5109.html
Zadavatel v tuto chvíli předpokládá, že pro zadávací dokumentaci ISŠTE Sokolov – Revitalizace 
sportovní haly použije obdobné dokumenty a specifikace, případně je mírně obmění nebo zaktualizuje. 

V Karlových Varech dne 12.10.2022

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_5109.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_5109.html

